
 

 

 
GRAN PREMIO SOCIAL AYTO SS REYES 

 
 Lugar de celebración : SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES                     
 Fecha                : 15/07/2017 
 Clase de la prueba   : M.R.61 / RUTA - Social                             
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  20     Kms/h. 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     103 NOBLEJAS,PABLO       H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00           
   2     131 CAQUEZA,Miguel Angel H3140  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
   3     121 RUIZ,IGNACIO         H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
   4     116 MORENO,Alejandro     H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
   5     135 SANCHEZ,EMILIO       H5160  TORREJON C .C.              00:00:00          mt. 
   6     130 ORGANERO,Adrian      H1830  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
   7     132 VECINO,IGNACIO       H4150  TORREJON C .C.              00:00:00          mt. 
   8     123 GARCIA,MOISES        H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
   9     109 GOMEZ,JAVIER         H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  10     124 MOLINA,ALBERTO       H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  11     127 ARRANZ,DANIEL LUIS   H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  12     105 ESTRADA,Jose         H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
  13     101 GONZALO,EDUARDO      H4150  INDEPENDIE NTE              00:00:00          mt. 
  14     102 TAMAYO,PEDRO         H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  15     133 RODRIGUEZ,Francisco  H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
  16     141 REY,CARLOS           MA-30  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  17     110 SAÑUDO,EMILIO        H4150  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00          mt. 
  18     129 SANCHEZ,Marcos       H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  19     136 JABARDO,JOSE MANUEL  H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  20     112 RUFO,Luis Antonio    H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00          mt. 
  21     119 GONZALEZ,JUAN CARLOS H5160  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00          mt. 
  22     122 ESCOLAN,ANTONIO      H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00          mt. 
  23     125 DE ANDREA,CARLOS     H3140  CASTILLA L A MANCHA EN BIC  00:00:00          mt. 
  24     126 GARCIA,JOSE LUIS     H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00    1 Vts  
  25     104 GOMEZ,ANGEL          H5160  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00    1 Vts  
  26     134 CALDERON,LUIS        H4150  TORREJON C .C.              00:00:00    1 Vts  
  27     115 CEVALLOS,Geovawny Pa H3140  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    1 Vts  
  28     113 PALACIOS,Miquel Ange H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    1 Vts  
  29     107 MONTEJANO,NICOLAS    H6170  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00    1 Vts  
  30     108 LLORENTE,Daniel      H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    1 Vts  
  31     114 RODAS,Jose Miguel    H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    1 Vts  
  32     137 MONTES,ANTONIO JOSE  H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00    2 Vts  
  33     128 ARCONADA,EUGENIO     H6170  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00    2 Vts  
  34     111 SERRANO,Guillermo    H6170  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    2 Vts  
  35     138 PERDIGUERO,AGUSTIN   H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE  00:00:00    2 Vts  
  36     120 GONZALEZ,JUAN CARLOS H1830  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00    2 Vts  
  37     106 VAQUERIZAS,ANTONIO   H6170  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00    3 Vts  
  38     118 LOZANO,Felix         H4150  LICENCIA D E UN DIA         00:00:00    4 Vts  
  39     139 COLLADO,PEDRO        H7185  ALCOBENDAS  C.C.            00:00:00    6 Vts  
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 Clasificación de : Hombres 18 a 30 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     130 ORGANERO,Adrian      H1830  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
   2     120 GONZALEZ,JUAN CARLOS H1830  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00    2 Vts  
 
 Clasificación de : Hombres 31 a 40 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     103 NOBLEJAS,PABLO       H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00           
   2     131 CAQUEZA,Miguel Angel H3140  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
   3     121 RUIZ,IGNACIO         H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   4     123 GARCIA,MOISES        H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   5     127 ARRANZ,DANIEL LUIS   H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   6     129 SANCHEZ,Marcos       H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   7     136 JABARDO,JOSE MANUEL  H3140  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   8     125 DE ANDREA,CARLOS     H3140  CASTILLA L A MANCHA EN BIC 00:00:00          mt. 
   9     115 CEVALLOS,Geovawny Pa H3140  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    1 Vts  



 

 

 
 Clasificación de : Hombres 41 a 50 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     116 MORENO,Alejandro     H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
   2     132 VECINO,IGNACIO       H4150  TORREJON C .C.             00:00:00          mt. 
   3     109 GOMEZ,JAVIER         H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   4     124 MOLINA,ALBERTO       H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   5     105 ESTRADA,Jose         H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
   6     101 GONZALO,EDUARDO      H4150  INDEPENDIE NTE             00:00:00          mt. 
   7     102 TAMAYO,PEDRO         H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
   8     133 RODRIGUEZ,Francisco  H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
   9     110 SAÑUDO,EMILIO        H4150  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00          mt. 
  10     112 RUFO,Luis Antonio    H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00          mt. 
  11     122 ESCOLAN,ANTONIO      H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00          mt. 
  12     126 GARCIA,JOSE LUIS     H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00    1 Vts  
  13     134 CALDERON,LUIS        H4150  TORREJON C .C.             00:00:00    1 Vts  
  14     113 PALACIOS,Miquel Ange H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    1 Vts  
  15     108 LLORENTE,Daniel      H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    1 Vts  
  16     114 RODAS,Jose Miguel    H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    1 Vts  
  17     137 MONTES,ANTONIO JOSE  H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00    2 Vts  
  18     138 PERDIGUERO,AGUSTIN   H4150  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00    2 Vts  
  19     118 LOZANO,Felix         H4150  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    4 Vts  
 
 Clasificación de : Hombres 51 a 60 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     135 SANCHEZ,EMILIO       H5160  TORREJON C .C.             00:00:00          mt. 
   2     119 GONZALEZ,JUAN CARLOS H5160  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00          mt. 
   3     104 GOMEZ,ANGEL          H5160  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00    1 Vts  
 
 Clasificación de : Hombres 61 a 70 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     107 MONTEJANO,NICOLAS    H6170  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00           
   2     128 ARCONADA,EUGENIO     H6170  SAN SEBAST IAN DE LOS REYE 00:00:00    2 Vts  
   3     111 SERRANO,Guillermo    H6170  LICENCIA D E UN DIA        00:00:00    2 Vts  
   4     106 VAQUERIZAS,ANTONIO   H6170  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00    3 Vts  
 
 Clasificación de : Hombres 71 a 85 años 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     139 COLLADO,PEDRO        H7185  ALCOBENDAS  C.C.           00:00:00           
 

 


